
静电喷涂荧光渗透自动检测线等国内公开招标-结果公告

(招标编号：TC22020LW)

本静电喷涂荧光渗透自动检测线等国内公开招标（招标项目编号：TC22020LW），确定001 静电喷涂荧光

渗透自动检测线：的中标人如下：

一、中标人信息：

001静电喷涂荧光渗透自动检测线

中标人 中标价格

成都倍思特科技有限公司 175万元(人民币)

二、其他公告内容

 

项目编号：TC22020LW/1    

招标范围：静电喷涂荧光渗透自动检测线

招标机构：中招国际招标有限公司

招标人：贵阳航发精密铸造有限公司

开标时间：2023-02-06上午09:30

公示时间：2023-04-21至2023-04-24

中标结果公告时间：2023-04-25

中标人：成都倍思特科技有限公司

制造商：依工特种材料(苏州)有限公司

国家或地区：中国

三、监督部门

本招标项目的监督部门为纪检监察部。

四、联系方式

招标人：贵阳航发精密铸造有限公司

地址：贵州省贵阳市白云区

联系人：舒中兴

电话：0851-82287303

电子邮件：/

招标代理机构：中招国际招标有限公司

地址：北京市海淀区学院南路62号中关村资本大厦

联系人：曾辉滔

电话：0851-86578372

电子邮件：zenghuitao@cntcitc.com.cn

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：_______________（签名）

招标人或其招标代理机构：_______________（盖章）


		2023-04-25T11:25:16+0800
	文件认证


		www.bjca.org.cn
	2023-04-25T15:44:19+0800
	BJ
	ePolicy




